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; z Comunedi
Bellaria Igea Marina

Provincia di Rimini

GESTIONE DEL TERRITORIO
U.O. URBANISTICA ED EDILIZIA

Oggetto:

Pratica:

ALLEGATO CONTABILE

2022 /DT_726

RESTITUZIONE DEGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE, DEL COSTO DI COSTRUZIONE E
DELLA MONETIZZAZIONE DEGLI STANDARD PUBBLICI VERSATI E NON DOVUTI PER
LA SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI INIZIO ATTIVITA' PE N. 669/2021 DEL 09/09/2021

IN DITTA "PASI CIRO ED ALTRI": IMPEGNO DI SPESA

TABELLA RIEPILOGATIVA IMPEGNI (U) / ACCERTAMENTI (E):

TIPO

CAPITOLO

ESERCIZIO

IMP / ACC

IMPORTO

CIG

01062.05.00271600

2022

1900

4.789,67
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